关于公布2016年度科研创新团队评审结果的通知

各部门：
由科技处组织的我校科研创新团队2016年度评审工作已于近日结束。根据《南京广播电视大学、南京城市职业学院科研创新团队建设管理办法（试行）》（宁电大[2013]37号  宁城职院[2013]42号）的相关要求，我校科研创新团队的建设周期一般为两年，“南京市公益创投项目研究团队”于2014年通过年度考核，2015年由团队负责人申请延期结题。2016年经团队申报、科技处初审和校内外正高级职称专家组成的考核组评审，达到结题要求，现将评审结果予以公布。
附件：2016年度科研创新团队评审结果一览表
科技处
2016年12月30日
附件：
2016年度科研创新团队评审结果一览表
	序号
	团队
负责人
	部 门
	职 称
	团队名称
	评审
结果

	1
	蔡平
	社会管理系
	副教授
	南京市公益创投项目研究团队
	通过